16-02-2024 01:19:31

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este Três lugares citados são próximos a escola, portanto a falta de sinalização atrás risco aos alunos e aos
moradores podendo ocasionar acidentes aguardamos providencias do pode Executivo .

Solicito reforço na sinalização da Avenida Getúlio Vargas em frente escola Municipal Professora Maria José
Mamede Moreira , na Getúlio Vargas 4491 e na Getúlio vargas 4656 Esquina com a rua telefonista em frente caixa d'
água.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-11-2018

AVENIDA GETÚLIO VARGAS, 4656, JARDIM DAS PALMEIRAS, 38.412-316, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 10146/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Ivaldo Alves do Nascimento, 440, BOM JESUS, 38.400-683, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Wender Marques

- IMAGENS -

16-02-2024 01:19:31

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de novembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Wender Marques

Nome Quantidade

Ver. Wender Marques 1

1Total